S~ A ) Federazione Italiana Nuoto

r'N Settore Sincronizzato

Classifica gara

1 prova regionale obbligatori ES B-G1-G2
PROP_G2 - Obbligatori

Ingresso

1 68
2 42
2 8
4 61
5 79
6 22
7 58
8 72
9 15
10 46
11 2
11 57
13 3
14 55
14 94
14 53
17 83
18 87
18 12
20 89
21 82
22 39
23 95
23 65
25 20
25 25
27 84
28 69
29 21
29 90
31 54
32 37
33 67
34 24
35 50
36 76
37 64
38 19
39 51
40 40
41 9
41 88
43 13
43 78
45 47
46 35
47 66
48 49
48 92
50 27
50 71
52 93
52 45
54 59
55 86
55 75
55 17
58 26
58 6
60 23
60 85

Nominativi

Cutini Ludovica
Ranaldi Gaia Giulia
Fallerini Gaia
Rossi Diletta
Zoppo Sara
Manciocchi Blanco Ines
Marciano Ambra
Beltri Aurora
Valentini Elena

Di Prospero Alice
Testa Viola
Mugheddu Viola
Csurgai Brianna
Ciaralli Viola
Gamberale Chiara
Pontoni Ginevra
Barbaro Alice
Galante Valerio
Puzzone Carolina
Vizzaccaro Emma
Del Zotto Noemi

Di Pietro Vittoria
Petti Francesca
Bramanti Elena
Guglietti Anna
Fumarola Alice
Campochiaro Domitilla
Piscitelli Camilla
De Angelis Flavia
Brandi Martha
Formisano Giorgia
Rapicavoli Viola
Ubertini Giulia

Apa Greta

De Santis Maily
Lattuca Giorgia
Laura Lidia

Amato Aurora
Rossi Victoria
Abate Martina
Ramacciani Angela
Bentivegna Cleofe
D'angelo Calcagno Selene
Troiani Rebecca
Pierotti Irene
Ruggiero Sofia
Carlini Lavinia
Cantone Marta
Petrucci Gioia
Giordani Alicia
Buongiorno Giulia
Mariotti Greta
Murana Noemi Elisabeth Estrella
Criscuolo Delia
Frattarelli Eva
Massi Giulia
Diamanti Viola
Magliocchetti Matilde
Talusi Giulia
Desideri Ludovica
Fiero Gaia

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

Larus Nuoto

Forum Sport Center

Villa Aurelia SC

Tyrsenia Sporting Club
Empire Sport & Resort ssd
All Round Sport & Wellnes
Ssd Fin Plus - Roma
Primavera Campus Aprilia ssd
CPF Team Pallanuoto asd
Ssd Fin Plus - Roma

Ssd Fin Plus - Roma

Villa Aurelia SC

All Round Sport & Wellnes
All Round Sport & Wellnes
Athlon Roma ssd arl
Lifebrain SIS Roma

Villa Aurelia SC

All Round Sport & Wellnes
Edoardo Antonelli ssd

All Round Sport & Wellnes
Lifebrain SIS Roma

Villa Aurelia SC

Ssd Fin Plus - Roma

Villa Aurelia SC

Athlon Roma ssd arl

Villa Aurelia SC

Primavera Campus Aprilia ssd
Pol N.Salvetti - Roma

Pol N.Salvetti - Roma
Villa Flaminia Sport
Primavera Campus Aprilia ssd
Empire Sport & Resort ssd
Lifebrain SIS Roma

All Round Sport & Wellnes
Lifebrain SIS Roma

All Round Sport & Wellnes
Ssd Fin Plus - Roma
Primavera Campus Aprilia ssd
Swim Village asd

GS Fiamme Oro

CENTRO FIN - C.R.L.
Swim Village asd

Forum Sport Center
Heaven Due ssd

Swim Village asd

Ssd Fin Plus - Roma
Forum Sport Center

Pol N.Salvetti - Roma

Ssd Fin Plus - Roma

Pol N.Salvetti - Roma
Swim Village asd

All Round Sport & Wellnes
Lifebrain SIS Roma

Pol N.Salvetti - Roma
Forum Sport Center
Tyrsenia Sporting Club
Villa Aurelia SC

Athlon Roma ssd arl

Swim Village asd

Edoardo Antonelli ssd
Primavera Campus Aprilia ssd

Punteggio

63,664
60,668
60,668
58,500
58,168
57,668
57,500
56,336
56,168
56,000
55,832
55,832
55,168
55,000
55,000
55,000
54,668
54,332
54,332
54,164
53,500
53,332
51,168
51,168
50,832
50,832
50,000
49,836
49,832
49,832
49,668
49,332
48,832
48,668
48,664
48,500
48,164
48,000
47,668
47,500
47,336
47,336
47,332
47,332
47,168
47,164
46,668
46,500
46,500
46,336
46,336
45,832
45,832
45,664
45,500
45,500
45,500
45,332
45,332
44,668
44,668
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Federazione ltaliana Nuoto
Settore Sincronizzato

Classifica gara

1 prova regionale obbligatori ES B-G1-G2
PROP_G2 - Obbligatori

Ingresso
62 18
63 43
64 11
64 10
66 30
66 56
68 38
69 14
70 4
70 81
72 29
72 48
74 16
75 7
76 41

Nominativi

Tiberi Ludovica
Del Rio Carola
Lombardo Alessandra
Aramini Benedetta
Messedaglia Sofia
Amadori Martina
Schillaci Chiara

Di Marco Nicole
Manzo Clotilde
Bernabei Vera

De Santis Emma
Di Vito Maily
Prezzemolo Keira
Cantagallo Sofia
Stroppa Sara

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

Societa

Ssd Fin Plus - Roma

Villa Aurelia SC

All Round Sport & Wellnes
Primavera Campus Aprilia ssd
GS Fiamme Oro

Heaven Due ssd

GS Fiamme Oro

Tyrsenia Sporting Club
Athlon Roma ssd arl
Forum Sport Center

Larus Nuoto

Pol N.Salvetti - Roma

All Round Sport & Wellnes
Forum Sport Center
Pinguino Nuoto - Avezzano

Punteggio

44,500
44,168
44,000
44,000
43,668
43,668
43,664
43,336
43,000
43,000
42,668
42,668
41,832
40,836
40,832
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